
防第８３号 

令和６年４月１２日 

本庁各課長 

現地機関の長       様 

警察本部警備第二課長 

                                危機管理部次長 

                  （地震対策見直しプロジェクトチームリーダー） 

 

        能登半島地震被災地支援に係るアンケート（依頼） 

 

 令和６年１月に発生した能登半島地震においては、甚大な被害が発生し、被災地の支援

活動にご協力いただきお礼申し上げます。 

 現在、被災地の支援活動が継続中ですが、今後の本県の防災対策の強化・充実を図るた

め、現地へ支援派遣された方から、今回の支援において現地で培った経験や知識を、本県

における防災体制での課題や、防愛対策に活用できる方策などについてご意見をお伺いし

たいためアンケートを実施したいと思いますので、ご協力お願いします。 

 つきましては、各所属におかれましては大変お手数ですが以下のとおり周知願います。 

 

                   記      

１ 被災地へ派遣された職員の方へ 

各所属から被災地へ派遣された方へアンケートに回答いただけるようよう周知願い

ます。 

 

２ 各所属の関係団体等から派遣された方へ 

各所属で所管されている関係団体等へ支援を要請した場合においても、関係団体か

ら派遣された方へアンケートに回答いただけるようよう周知をお願いします。なお、

依頼にあたっては、下記３のインターネット用のＵＲＬの周知をお願いします。  

   

３ 回答方法 

   派遣された方が、直接下記 logoフォームにアクセスしていただき回答願います。 

  ＜回答＞フォーム 

LGWAN回線から（地方自治体のみ） 

https://tb.logoform.st-

japan.asp.lgwan.jp/form/T8mB/notosaigaiPTenquete202404 

インターネットから（関係団体等用・私有端末用）

https://logoform.jp/form/T8mB/notosaigaiPTenquete202404 

 

 

https://tb.logoform.st-japan.asp.lgwan.jp/form/T8mB/notosaigaiPTenquete202404
https://tb.logoform.st-japan.asp.lgwan.jp/form/T8mB/notosaigaiPTenquete202404
https://logoform.jp/form/T8mB/notosaigaiPTenquete202404


  スマートフォンからの回答 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４ 回答期限 

令和６年４月３０日（火） 

 

５ その他 

（１）１月以降、被災地に派遣いただいた職員を対象に「令和６年能登半島地震に係る被災

地派遣職員に対するアンケート」を実施し、既にご回答いただいた方もいらっしゃいま

すが、今回質問項目も変更し改めて、震災対策見直しプロジェクトチームからお願いす

るものです。 

（２）現在、被災地へ派遣中の方、今後派遣になれる方もおみえになられますが、上記 

提出期限までに被災地からお戻りになられた方へお声かけお願いします。 

 

 

   

 

 

                  

                       

                   

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

危機管理部（地震対策見直しプロジェクトチーム） 

リーダー 海蔵 サブリーダー 防災課 永井 

連絡先：岐阜県危機管理部防災課 

防災企画係 係長 宮本、山本 

058-272-1111（2838、2839） 


